
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2019 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

171 474,92 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

171 474,92 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 30 367 041,57 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 27 562 302,19 zł 

- dochody majątkowe 2 804 739,38 zł 

 a) dotacja na zadania zlecone 9 613 476,86 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 30 200 041,57 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 27 078 674,50 zł 

- wydatki majątkowe 3 121 367,07 zł 

 a) wydatki zadań zleconych 9 613 476,86 zł 

3. Przychodem (wolne środki) 547 711,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 714 711,00 zł 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6926



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/124/2019 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów 

Dział Rodział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 80 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 081,00 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
79 081,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79 081,00 

801   Oświata i wychowanie 12 393,92 

 
80101  Szkoły podstawowe 12 393,92 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
12 393,92 

     

Razem: 171 474,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/124/2019 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków 

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
12 700,00 

 
40002  Dostarczanie wody 12 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 

600   Transport i łączność 33 265,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy -1 200,00 

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
-1 200,00 

60016  Drogi publiczne gminne 51 465,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 265,00 

60095  Pozostała działalność -17 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -4 992,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 

70095  Pozostała działalność -4 992,00 

 

4260 Zakup energii 5 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -8 365,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
200,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 373,00 

720   Informatyka 0,00 

 

72095  Pozostała działalność 0,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -369,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 369,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -275,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 275,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480,00 

 

75416  Straż gminna (miejska) 480,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90,00 

757   Obsługa długu publicznego -7 180,00 

 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
-7 180,00 

 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego -5 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
-2 180,00 

801   Oświata i wychowanie 85 892,92 

 
80101  Szkoły podstawowe 43 192,92 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 724,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6926



4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -482,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 550,00 

4430 Różne opłaty i składki -5 600,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 

80104  Przedszkola 15 200,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
15 200,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 20 700,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
20 700,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 800,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 

4430 Różne opłaty i składki -20,00 

851   Ochrona zdrowia -17 000,00 

 

85131  Lecznictwo stomatologiczne -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

85195  Pozostała działalność -12 000,00 

 

4260 Zakup energii -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

 

85295  Pozostała działalność 3 600,00 

 

3110 Świadczenia społeczne -7 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -31,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -28 708,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -29 190,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -29 190,00 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 482,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 482,00 

855   Rodzina 7 100,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 2 400,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 257,56 

4410 Podróże służbowe krajowe 142,44 

85508  Rodziny zastępcze 400,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
400,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 300,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
4 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 817,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 190,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531,66 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 659,64 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998,70 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 54 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 

 4260 Zakup energii 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6926



90095  Pozostała działalność -4 973,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 373,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

92116  Biblioteki 4 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
4 000,00 

92195  Pozostała działalność 1 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220,00 

     

Razem: 171 474,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6926


		2019-12-30T12:21:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




